THÔNG BÁO CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN BỘT GIẶT NET

(V/v kết quả đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2021 – 2026)

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Bột giặt Net

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua
ngày 17/6/2020, có hiệu lực ngày 01/01/2021 (“Luật Doanh nghiệp”);

- Căn cứ Luật Chứng khoán được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua
ngày 26/11/2019; có hiệu lực ngày 01/01/2021 (“Luật Chứng khoán”);

- Căn cứ Nghị định 155/2020/NĐ-CP của Chính phủ ngày 31/12/2020 quy định chi tiết một số điều
của Luật Chứng khoán;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Bột giặt Net (“Công ty”) được Đại hội đồng cổ đông thông
qua vào ngày 25/6/2020;

- Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐQT-NET/2021 ngày 29/3/2021 của Hội đồng Quản trị Công ty;

- Thông báo của Hội đồng quản trị ngày 30/3/2021 về việc đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng
Quản trị của Công ty nhiệm kỳ 2021 – 2026 (“Thông báo đề cử, ứng cử”).

Công ty Cổ phần Bột giặt Net xin trân trọng thông báo tới toàn thể Quý cổ đông về kết quả đề cử, ứng
cử các ứng cử viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2021 – 2026 như sau:

Tính đến hết thời hạn nhận hồ sơ đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2021 – 2026
theo Thông báo đề cử, ứng cử Công ty đã nhận được các hồ sơ đề cử của các cổ đông đủ tiêu chuẩn để
đề cử các ứng cử viên bầu thành viên Hội đồng quản trị cho nhiệm kỳ 2021 – 2026. Theo đó, các ứng
cử viên bầu thành viên Hội đồng quản trị cho nhiệm kỳ 2021 – 2026 như sau:

1. Ông Trương Công Thắng;

2. Bà Nguyễn Hoàng Yến;

3. Ông Ngô Văn Phước;

4. Ông Huỳnh Việt Thăng;

5. Ông Trần Quốc Cương;

6. Bà Thái Thị Hồng Yến;

7. Bà Nguyễn Thị Phương Thùy.

Đính kèm: Sơ yếu lý lịch của các ứng cử viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2021 – 2026

Công ty xin thông báo để các quý cổ đông được biết.

Trân trọng.

 Long Thành, ngày 12 tháng 4 năm 2021

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký, đóng dấu)

TRƯƠNG CÔNG THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. Về bản thân:

1. Họ và tên:  TRƯƠNG CÔNG THẮNG

2. Giới tính:  Nam

3. CMND/ Hộ chiếu số:

4. Ngày tháng năm sinh: 06/03/1973

5. Nơi sinh: Hà Nội

6. Quốc tịch: Việt Nam

7. Dân tộc: Kinh

8. Quê quán: Nghệ An

9. Hộ khẩu thường trú:

10. Địa chỉ liên hệ:

11. Số điện thoại liên lạc:

12. Trình độ chuyên môn:  Cử nhân.

13. Trình độ ngoại ngữ: cơ bản

14. Quá trình công tác: (từ năm 18 tuổi đến nay, làm gì, ở đâu)

Năm

(từ năm 18 tuổi
đến nay)

Nơi làm việc Tóm tắt đặc điểm chính

1993 – 1994 Liên doanh Sea Breeze Holding Co., Vũng Tàu Cán bộ

1994 - 1995 VPĐD của ITC Global Holdings Co., TP. HCM Cán bộ

1996 – 2001 Công ty TNHH Procter & Gamble Việt Nam Marketing

2001 – 2002 Công ty TNHH Procter & Gamble Việt Nam Marketing kiêm Media

Manager

2002 – 2006 Công ty Cổ phần Công nghiệp – Thương mại Ma San

(nay là Công ty Cổ phần Hàng Tiêu Dùng Masan)

Phó Tổng Giám đốc

2007 – 4/2014 Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan Tổng Giám đốc

5/2014 – 5/2017 Công ty TNHH VN Nam Đàn Vạn An Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng

Giám đốc

6/2017 – 2/2018 Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan Chủ tịch Hội đồng Quản trị

2/2018 – 6/2020 Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan Chủ tịch Hội đồng Quản trị

2/2018 – 6/2020 Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan Chủ tịch Hội đồng Quản trị

kiêm Tổng Giám đốc

6/2020 – nay Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan Tổng Giám đốc

15. Chức vụ hiện nay (kể cả tại các tổ chức khác)

STT Chức vụ Tổ chức

1 Chủ tịch HĐTV và Tổng Giám đốc Công ty TNHH MasanConsumerHoldings

2 Chủ tịch HĐTV và Giám đốc Công ty TNHH Masan Brewery

3 Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan

4 Thành viên Ban Giám đốc   Masan Consumer (Thailand) Limited

5 Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Vinacafé Biên Hòa

6 Tổng Giám đốc và Thành viên HĐQT Công ty CP Phát Triển Thương Mại Và Dịch Vụ
VCM

7 Tổng Giám đốc và Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Dịch vụ Thương mại Tổng hợp
VinCommerce

8 Chủ tịch công ty kiêm Tổng Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư Sản xuất Phát triển Nông

nghiệp VinEco

9 Chủ tịch HĐTV Công ty TNHH Đầu tư Sản xuất và Phát triển Nông

nghiệp VinEco – Tam Đảo

10 Chủ tịch HĐTV và Tổng Giám đốc Công ty TNHH The Sherpa

11 Chủ tịch HĐTV và Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần The CrownX

II. Về quan hệ gia đình: (bao gồm vợ; chồng; cha, mẹ ruột; cha, mẹ nuôi; con ruột; con nuôi;

anh, chị, em ruột, anh/em rể, chị/em dâu)

Họ tên Quan hệ Năm sinh Nghề nghiệp Chức vụ Nơi làm việc

Trương Công Tư Cha

Đặng Thị Thuần Mẹ

Võ Sông Hương Vợ

Trương Công Toản Con

Trương Tú Chi Con

Trương Thị Hương Em

Trương Thị Hoa Em

Trương Thị Dung Em Đã mất

Trương Công Tuấn Em

Trương Công Tú Em

Lê Mậu Thành Em rể

Hoàng Thế Thành Em rể

Kiều Huyền Trâm Em dâu

Nguyễn Thị Hòa Em dâu

Tôi cam kết:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp lý các thông tin cá nhân được công bố;

- Không vi phạm các quy định về đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị theo Điều lệ

Công ty Cổ phần Bột giặt Net và pháp luật hiện hành.

- Thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực nếu được bầu làm thành viên Hội đồng Quản trị.

 Tp.HCM, ngày 10 tháng 4 năm 2021

Người khai

     (đã ký)

          TRƯƠNG CÔNG THẮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. Về bản thân:

1. Họ và tên:  NGUYỄN HOÀNG YẾN

2. Giới tính:  Nữ

3. CMND số:

4. Ngày tháng năm sinh: 30/7/1963

5. Nơi sinh: Hà Nội

6. Quốc tịch: Việt Nam

7. Dân tộc: Kinh

8. Quê quán: Hà Nội

9. Hộ khẩu thường trú:

10. Địa chỉ liên hệ:

11. Số điện thoại liên lạc:

12. Trình độ chuyên môn:  Cử nhân

13. Trình độ ngoại ngữ: cơ bản

14. Quá trình công tác: (từ năm 18 tuổi đến nay, làm gì, ở đâu)

Năm

(từ năm 18 tuổi
đến nay)

Nơi làm việc Tóm tắt đặc điểm chính

1987 – 1990 Trường Cao đẳng Kiểm sát Giáo viên

2000 – nay Công ty CP Hàng tiêu dùng Masan Thành viên HĐQT, Phó TGĐ

15. Chức vụ hiện nay (kể cả tại các tổ chức khác)

STT Chức vụ Tổ chức

1 Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Masan PQ

2 Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Tập đoàn Masan

3 Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Masan

4 Chủ tịch HĐTV và Giám đốc Công ty TNHH Cát Trắng

5 Thành viên HĐQT  Công ty Cổ phần Vinacafé Biên Hòa

6 Thành viên HĐQT và Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan

7 Chủ tịch công ty Công ty TNHH MTV Nam Ngư Phú Quốc

8 Phó Tổng Giám đốc Công ty TNHH MasanConsumerHoldings

9 Chủ tịch Công ty Công ty TNHH Masan Long An

II. Về quan hệ gia đình: (bao gồm vợ; chồng; cha, mẹ ruột; cha, mẹ nuôi; con ruột; con nuôi;

anh, chị, em ruột, anh/em rể, chị/em dâu)

Họ tên Quan hệ Năm
sinh

Nghề nghiệp Chức vụ Nơi làm việc

Hoàng Thị Lan Mẹ

Nguyễn Đăng Quang Chồng

Nguyễn Yến Linh Con gái

Nguyễn Thùy Linh Con gái

Nguyễn Đăng Linh Con trai

Nguyễn Ngọc Quang Anh

Nguyễn Ngọc Minh Anh

Nguyễn Hoàng Giang Anh

Nguyễn Ngọc Quang Anh

Nguyễn Ngọc Minh Anh

Nguyễn Hoàng Giang Anh

Hoàng Thị Mỹ Liên Chị dâu

Phạm Thị Thư Chị dâu

Nguyễn Thị Ngọc Chị dâu

Tôi cam kết:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp lý các thông tin cá nhân được công bố;

- Không vi phạm các quy định về đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị theo Điều lệ

Công ty Cổ phần Bột giặt Net và pháp luật hiện hành.

- Thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực nếu được bầu làm thành viên Hội đồng Quản trị.

 Tp.HCM, ngày 10 tháng 4 năm 2021

Người khai

(đã ký)

     NGUYỄN HOÀNG YẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. Về bản thân:

1. Họ và tên:  HUỲNH VIỆT THĂNG

2. Giới tính:  Nam

3. CCCD số:

4. Ngày tháng năm sinh: 14/08/1973

5. Nơi sinh: Quảng Nam

6. Quốc tịch: Việt Nam

7. Dân tộc: Kinh

8. Quê quán:

9. Hộ khẩu thường trú:

10. Địa chỉ liên hệ:

11. Số điện thoại liên lạc:

12. Trình độ chuyên môn:  Cử nhân

13. Trình độ ngoại ngữ: cơ bản

14. Quá trình công tác: (từ năm 18 tuổi đến nay, làm gì, ở đâu)

Năm

(từ năm 18 tuổi
đến nay)

Nơi làm việc Tóm tắt đặc điểm chính

1991 – 1995 Đại học Tài chính Kế toán Sinh viên

1995 – 1999 Saigon Shipyard Kế toán tổng hợp

1999 – 2007 Coca-cola Việt Nam Financial Controller

2007 – 2009 Unilever Vietnam Finance Manager

2009 – 2013 Café Outspan Vietnam Financial Controller

2013 - nay Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan Giám đốc Tài chính

15. Chức vụ hiện nay (kể cả tại các tổ chức khác)

STT Chức vụ Tổ chức

1 Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Nước khoáng Quảng Ninh

2 Giám đốc Tài chính Công ty TNHH MasanConsumerHoldings

3 Giám đốc Tài chính Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan

4 Giám đốc Tài chính Công ty Cổ phần Thương mại Dịch vụ và Sản xuất Krôngpha

II. Về quan hệ gia đình: (bao gồm vợ; chồng; cha, mẹ ruột; cha, mẹ nuôi; con ruột; con nuôi;
anh, chị, em ruột, anh/em rể, chị/em dâu)

Họ tên Quan hệ Năm
sinh

Nghề nghiệp Chức vụ Nơi làm việc

Nguyễn Thị Tích Mẹ ruột

Trần Muội Mẹ vợ

Huỳnh Thị Trà My Chị ruột

Thái Yến Nhung Vợ

Huỳnh Yến Nhi Con ruột

Huỳnh Chí Khang Con ruột

Huỳnh Thị Quỳnh Mai Em nuôi

Nguyễn Xuân Đào Anh rể

Bùi Văn Thịnh Em rể

Tôi cam kết:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp lý các thông tin cá nhân được công bố;

- Không vi phạm các quy định về đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị theo Điều lệ

Công ty Cổ phần Bột giặt Net và pháp luật hiện hành.

- Thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực nếu được bầu làm thành viên Hội đồng Quản trị.

 Tp.HCM, ngày 10 tháng 4 năm 2021

Người khai

                                          (đã ký)

          HUỲNH VIỆT THĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. Về bản thân:

1. Họ và tên:  NGÔ VĂN PHƯỚC

2. Giới tính:  Nam

3. CMND số:

4. Ngày tháng năm sinh: 22/12/1971

5. Nơi sinh: Bình Dương

6. Quốc tịch: Việt Nam

7. Dân tộc: Kinh

8. Quê quán:

9. Hộ khẩu thường trú:

10. Địa chỉ liên hệ:

11. Số điện thoại liên lạc:

12. Trình độ chuyên môn:  Cử nhân Kinh tế

13. Trình độ ngoại ngữ: cơ bản

14. Quá trình công tác: (từ năm 18 tuổi đến nay, làm gì, ở đâu)

Năm

(từ năm 18 tuổi
đến nay)

Nơi làm việc Tóm tắt đặc điểm chính

1996 – 2003 Công ty Unilever Việt Nam Quản lý bán hàng khu vực HCM và

Miền Đông

2003 – 2005 Tập đoàn Nestle Việt Nam Quản lý bán hàng khu vực HCM

2005 – 2006 Công ty Bristol Mayer Giám đốc bán hàng khu vực Miền Nam

2006 – 2009 Công ty Kimberly Clark Việt Nam Giám đốc bán hàng Toàn quốc kênh

truyền thống

2009 – 4/2020 Công ty Cổ phần Hàng tiêu dùng Masan Giám đốc kinh doanh toàn quốc

5/2020 - nay Công ty TNHH Masan HPC Giám đốc

15. Chức vụ hiện nay (kể cả tại các tổ chức khác:

STT Chức vụ Tổ chức

1 Giám đốc Công ty TNHH Masan HPC

II. Về quan hệ gia đình: (bao gồm vợ; chồng; cha, mẹ ruột; cha, mẹ nuôi; con ruột; con nuôi;

anh, chị, em ruột, anh/em rể, chị/em dâu)

Họ tên Quan hệ Năm sinh Nghề nghiệp Chức vụ Nơi làm việc

Ngô Đình Văn Bố ruột

Đặng Thị Liệu Mẹ ruột

Trần Hoàng Cao Bố vợ

Ngô Phụng Ngọc Mẹ vợ

Trần Mai Lan Vợ

Ngô Gia Khiêm Con

Ngô Gia Phúc Con

Ngô Đức Nhân Anh ruột

Ngô Thị Phương Chị ruột

Ngô Thị Loan Em ruột

Nguyễn Thế Hùng Em rể

Ngô Văn Thịnh Em ruột

Lê Thị Thanh Thủy Em dâu

Ngô Văn Hiếu Em ruột

Huỳnh Như Em dâu

Tôi cam kết:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp lý các thông tin cá nhân được công bố;

- Không vi phạm các quy định về đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị theo Điều lệ

Công ty Cổ phần Bột giặt Net và pháp luật hiện hành.

- Thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực nếu được bầu làm thành viên Hội đồng Quản trị.

 Tp.HCM, ngày 10 tháng 4 năm 2021

    Người khai

                                         (đã ký)

       NGÔ VĂN PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. Về bản thân:

1. Họ và tên: THÁI THỊ HỒNG YẾN

2. Giới tính: Nữ

3. CMND/ Hộ chiếu số:

4. Ngày tháng năm sinh:

- Trên hồ sơ lưu trữ tại Công ty (Giấy khai sinh, hồ sơ Đảng, hồ sơ học thuật, sổ BHXH):

01/9/1968.

- Trên Giấy CMND: 23/10/1968. (Sẽ tiến hành làm lại thẻ CCCD để khai lại, đồng nhất ngày

sinh với Giấy khai sinh. Thời gian làm: dự kiến 2023, hết hạn giấy CMND hiện tại.)

5. Nơi sinh: Xã Lương Lỗ, Huyện Thanh Ba, Tỉnh Vĩnh Phú

6. Quốc tịch: Việt Nam

7. Dân tộc: Kinh

8. Quê quán: Xã Hòa Sơn, Huyện Đô Lương, Tỉnh Nghệ An

9. Hộ khẩu thường trú:

10. Địa chỉ liên hệ:

11. Số điện thoại liên lạc:

12. Trình độ chuyên môn cao nhất: Thạc Sỹ quản trị kinh doanh (EMBA)

13. Trình độ ngoại ngữ: Cử nhân Anh Văn; Cử nhân Nga Văn.

14. Quá trình công tác: (từ năm 18 tuổi đến nay, làm gì, ở đâu)

Năm

(từ năm 18 tuổi

đến nay)

Nơi làm việc Tóm tắt đặc điểm chính

10/1990 - 3/1993 Lâm trường Tân Phú Cán bộ lâm trường Tân phú

4/1993 - 5/1995 Xí nghiệp kinh doanh lâm sản Công tác tại Xí nghiệp kinh doanh lâm sản

6/1995 - 9/2000 Công ty bột giặt NET Công tác tại phòng Tổ chức

10/2000 - 7/2002 Công ty bột giặt NET  Chuyên viên thị trường tại Chi nhánh Hà Nội

8/2002 - 6/2003 Công ty bột giặt NET
Công tác tại phòng Tổ chức, Công ty bột giặt

NET

7/2003 - 4/2004 Công ty Cổ phần bột giặt NET Phó phòng bán hàng

5/2004 - 11/2004 Công ty Cổ phần bột giặt NET Trưởng phòng bán hàng

12/2004 - 12/2006 Công ty Cổ phần bột giặt NET Giám đốc thương mại

12/2006 - 4/2016 Công ty Cổ phần bột giặt NET Ủy viên HĐQT, Giám đốc thương mại

5/2016 - 01/2017 Công ty Cổ phần bột giặt NET

Bí thư ĐU, Thành viên HĐQT, Người thực

hiện chức trách Giám đốc điều hành, Giám

đốc thương mại

Từ 02/2017 đến

nay
Công ty Cổ phần bột giặt NET

Bí thư ĐU, Thành viên HĐQT, Giám đốc

điều hành /Tổng Giám đốc Công ty cổ phần

bột giặt NET (Ghi chú: Sau Đại hội Cổ đông

4/2017, đổi tên chức danh Giám đốc điều

hành thành Tổng Giám đốc).

15. Chức vụ hiện nay (kể cả tại các tổ chức khác): Bí thư Đảng ủy, Thành viên Hội đồng Quản

trị, Tổng Giám Đốc Công ty cổ phần bột giặt NET.

III. Về quan hệ gia đình: (bao gồm vợ; chồng; cha, mẹ ruột; cha, mẹ nuôi; con ruột; con nuôi;

anh, chị, em ruột, anh/em rể, chị/em dâu)

Họ tên Quan hệ Năm
sinh

Nghề nghiệp Chức vụ Nơi làm việc

Thái Ngọc Thanh Cha

Đặng Thị Đán Mẹ

Nguyễn Thanh Tùng
Chồng (đã

ly hôn)

Nguyễn Thái Tùng Quân Con trai

Tôi cam kết:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp lý các thông tin cá nhân được công bố;

- Không vi phạm các quy định về đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị theo Điều lệ

Công ty Cổ phần Bột giặt Net và pháp luật hiện hành.

- Thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực nếu được bầu làm thành viên Hội đồng Quản trị.

Đồng Nai, ngày 05 tháng 4 năm 2021

Người khai

      (đã ký)

        Thái Thị Hồng Yến

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. VỀ BẢN THÂN:

1. Họ và tên: TRẦN QUỐC CƯƠNG

2. Giới tính: Nam

3. CMND số:

4. Ngày tháng năm sinh: 03/10/1983

5. Nơi sinh: tỉnh Yên Bái

6. Quốc tịch: Việt Nam

7. Dân tộc:  Kinh

8. Quê quán: Trấn Yên - Yên Bái

9. Hộ khẩu thường trú:

10. Địa chỉ liên hệ:

11. Số điện thoại liên lạc:

12. Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ kinh tế

13. Trình độ ngoại ngữ: Tiếng Anh – B1 Châu Âu

14. Quá trình công tác: (từ năm 18 tuổi đến nay, làm gì, ở đâu)

Năm

(từ năm 18 tuổi đến nay)
Nơi làm việc Tóm tắt đặc điểm chính

Từ năm 2001 - 2005 Đại học Kinh tế quốc dân Hà Nội Sinh viên

Từ 8/2005 - 8/2010

Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn

Tài chính Kế toán và Kiểm toán

(nay là Công ty TNHH Hãng

kiểm toán AASC)

Trợ lý Kiểm toán viên, Kiểm toán

viên

Từ 10/2010 – 12/2011
Công ty TNHH Kế toán và Kiểm

toán Việt Nam

Trưởng phòng Kiểm toán, Kiểm

toán viên

Từ 1/2012 – 01/2014

Tập đoàn Hóa chất Việt Nam

Chuyên viên Ban Tài chính Kế

toán;

Từ 01/2014 – 10/2016
Phó Trưởng phòng Kế toán – Ban

Tài chính Kế toán;

Từ 10/2016 – Đến nay Phó Trưởng Ban Tài chính Kế toán

Từ 7/2017 - đến nay Công ty Cổ phần Bột giặt NET Thành viên HĐQT

Từ 6/2020 - đến nay Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì Chủ tịch HĐQT

15. Chức vụ hiện nay (kể cả tại các tổ chức khác):

- Phó Trưởng Ban Tài chính Kế toán - Tập đoàn Hóa chất Việt Nam;

- Thành viên Hội đồng quản trị - Công ty Cổ phần Bột giặt NET;

- Chủ tịch Hội đồng quản trị - Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì.

II. VỀ QUAN HỆ GIA ĐÌNH: (bao gồm vợ; chồng; cha, mẹ ruột; cha, mẹ nuôi; con ruột; con
nuôi; anh, chị, em ruột, anh/em rể, chị/em dâu)

Họ tên Quan hệ Năm sinh Nghề
nghiệp

Chức vụ Nơi làm việc

Nguyễn Thị Mai Linh Vợ

Trần Hòa Bình Bổ đẻ

Nguyễn Quốc Liên Bố vợ

Hà Thị Thành Mẹ vợ

Trần Thị Ngọc Bắc Chị gái

Đỗ Như Hiển Anh rể

Nguyễn Minh Tân Anh vợ

Trần Quốc Minh Con đẻ

Trần Quốc Vinh Con đẻ

Tôi cam kết:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp lý các thông tin cá nhân được công bố;

- Không vi phạm các quy định về đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị theo Điều lệ Công ty

Cổ phần Bột giặt Net và pháp luật hiện hành;

- Thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực nếu được bầu làm thành viên Hội đồng Quản trị.

Hà Nội, ngày 05 tháng 4 năm 2021

Người khai

      (đã ký)

Trần Quốc Cương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. Về bản thân:

1. Họ và tên: NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THÙY

2. Giới tính: Nữ

3. CMND/ Hộ chiếu số:

4. Ngày tháng năm sinh: 20/3/1983

5. Nơi sinh: Quảng Bình

6. Quốc tịch: Việt Nam

7. Dân tộc: Kinh

8. Quê quán: xã Tân Ninh, huyện Quảng Ninh, tỉnh Quảng Bình

9. Hộ khẩu thường trú:

10. Địa chỉ liên hệ:

11. Số điện thoại liên lạc:

12. Trình độ chuyên môn: Cử nhân Luật

13. Trình độ ngoại ngữ: Tiếng Anh - C

14. Quá trình công tác: (từ năm 18 tuổi đến nay, làm gì, ở đâu)

Năm

(từ năm 18 tuổi đến nay)
Nơi làm việc Tóm tắt đặc điểm chính

2002 - 2006 Học Đại học Luật Hà Nội Sinh viên

2009 - 2010 Học viện Tư pháp Nghiệp vụ Luật sư

2007 - 2012 Công ty cổ phần Chứng khoán Dầu khí Cán bộ

2013 - nay Tập đoàn Hóa chất Việt Nam Cán bộ

15. Chức vụ hiện nay (kể cả tại các tổ chức khác): Thành viên HĐQT Công ty cổ phần Bột giặt

NET.

II. Về quan hệ gia đình: (bao gồm vợ; chồng; cha, mẹ ruột; cha, mẹ nuôi; con ruột; con nuôi;

anh, chị, em ruột, anh/em rể, chị/em dâu)

Họ tên Quan hệ Năm sinh Nghề nghiệp Chức vụ Nơi làm việc

Nguyễn Đình Cân Bố

 Nguyễn Thị Như Lộc Mẹ

Nguyễn Ngọc Tuấn Chồng

Nguyễn Khánh Ngọc Con gái

Nguyễn Tuấn Minh Con trai

Nguyễn Thị Mỹ Lệ Chị gái

Nguyễn Thị Thủy Chị gái

Nguyễn Thị Huyền Thương Chị gái

Nguyễn Trung Thành Em Trai

Trần Văn Phương Anh rể

Nguyễn Tiến Duẩn Anh rể

Mai Văn Huế Anh rể

Lê Thị Hải Yến Em dâu

Tôi cam kết:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực và hợp lý các thông tin cá nhân được công bố;

- Không vi phạm các quy định về đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị theo Điều lệ

Công ty Cổ phần Bột giặt Net và pháp luật hiện hành.

- Thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực nếu được bầu làm thành viên Hội đồng Quản trị.

 Hà Nội, ngày 5 tháng 4 năm 2021

Người khai

    (đã ký)

     Nguyễn Thị Phương Thùy